
2025年9月26日 
ご入居中の皆様へ 

大和リビング株式会社 
 

「Web英会話」サービス終了のご案内 
 
　平素は大和リビングのD-ROOMにお住まいくださり誠にありがとうございます。 
さて、ご愛顧いただいておりました毎月４回オンライン英会話レッスンを受講いただけるサービス「Web英会話」
は、2025年12月31日（水）をもちまして、サービスの提供を終了の運びとなりました。 
 
長らくご愛顧いただきましたユーザー様には、心より御礼申し上げますとともに、ご不便をおかけいたしますこと
を深くお詫び申し上げます。 
​
 

「Web英会話」共通 

2025年12月に付与されるレッスンポイントの有効期限にて終了となります。​
※有効期限につきましては、ご自身でご確認ください。 
　　https://eikaiwa.weblio.jp/mypage/point_history 
＜１月以降も継続してオンラインレッスンをご利用希望のお客様＞ 
メールアドレスを継続使用可能とするため、予め運営会社様へご連絡をお願いします。 
ご連絡されずに入会手続きをされた場合、同じメールアドレスでの利用は出来ません。​
■メールアドレス引継ぎのご連絡方法■ 
1​ ログインのうえ、問い合わせページからお問い合わせください。​

https://eikaiwa.weblio.jp/mypage/inquiry​
ログインメールアドレスが不明などの場合は、下記へ直接ご連絡ください。​
eikaiwa-support@gras-group.co.jp 

2​ 「お問い合わせ内容」欄に、大和リビングのサービスを利用中であることを記載してください。対応完
了の連絡が入るまでお待ちください 

＜月額コースをご利用希望のお客様＞​
メールアドレス引継ぎ手続き完了、料金プランよりお申込みください。 
　　https://eikaiwa.weblio.jp/plans 
 

運営会社 GRASグループ株式会社 

お問い合わ
せ先 

大和リビング株式会社​
MY D-ROOMよりお問い合せをお願いします。 
https://daiwaliving.my.site.com/mydroom/s/login/ 

 
 
本件に関するお問い合わせは、上記「お問い合わせ先」までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 
今後とも、皆様にご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。 
 
■「Web英会話」とは  
弊社の管理物件にお住まいの方が、毎月４回オンライン英会話レッスン(１回25分)を受講できるサービスです。 

https://eikaiwa.weblio.jp/mypage/point_history
https://eikaiwa.weblio.jp/mypage/inquiry
http://eikaiwa-support@gras-group.co.jp
https://eikaiwa.weblio.jp/plans
https://daiwaliving.my.site.com/mydroom/s/login/

